
1931

4 Sportovní klub Rapid Psáry
~)c ~*PJD PSAS‘

Obecní úřad Psáry
Pražská 137
252 44, Psáry

Věc: žádost o dotací na rok 2016 a vyúčtování dotace 2015

Vážení sportovní přátelé.

Ve složce Vám předáváme žádost o dotaci na rok 2016 pro Sportovní klub
Rapid Psáry a vyúčtování dotace za rok 2015.

Pro vyúčtování jsme použili dokument z Vašich stránek a přikládáme
vytištěný seznam dokladů použitých pro vyúčtování dotace. Naskenované
doklady jsou uloženy na přiloženém CD nosiči jako PDF soubory.

Děkujeme za podporu a těšíme se na další spolupráci s Oú Psáry i v dalším
roce 2016.

Ve Psárech 30. 11. 2015 sportovniklubRapIdpsá,~1
Sportovní 220
25244 Psáry ~

Č. klubu 20A0421
IC: 47002425 ®

Zdeněk Balouš
SK Rapid Psáry

Sportovn‘ kub Rapid Psáry iČ: 47002425 www.rapid-psary.cz
Sportovní 220 CU: 2600789518 I 2010 info@ rapid-psary.cz
252 44, Psáry FACR ID: 20A0421 (210042)



57 149

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU OBCE PSÁRY

Dotace pro rok: 2016

Název projektu: Sportovní činnost oddílu a údržba areálu SK Rapid Psáry

Žadatel:
(úplný název, nebo
jméno, je-Ii žadatel Sportovní klub Rapid Psáry, z.s.
fyzická osoba)
Ičo‘ 47002425 I DIČ: I nejsme plátci DPHdatum narození: I

Bydliště/sídlo žadatele:

Ulice: Sportovní Č. p. 220

Obec: Psáry psč 252 44

Tel.: Mobil: 605254789

E-mail: info®rapid-psa~.cz Webová stránka: ~.rapid-psary.cz

Bankovní spojení:

Kód banky: 2010

Specifický
symbol:

Jméno, příjmení,
titul:

JE-LI ŽADATEL PRÁVNICKOU OSOBOU:

Statutární zástupce žadatele:

Adresa:

Telefon:

Číslo účtu
žadatele:

Název banky:

2600789518

Fio banka, a.s.

Zdeněk Skřivan

728879901

Osoby s podílem v této právnické osobě (žadateli):
(Jméno a příjmení/ název společnosti, IČO/datum narození, bydliště/sídlo)

Funkce nebo
právní důvod předseda
zastoupení:

E-mail: skrivanovi.psary~seznain.cz



57 149
Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl (Jméno a příjmení! název společnosti, IČO/datum narození,
bydliště/sídlo) a výše tohoto podílu:

Sezüam příloh žádosti:
1) Výpis z obchodního rejstříku
2) Cestné prohlášení o bezdlužnosti
3) Cestné prohlášení o dotacívh
4) Seznam členské základny do I Sti let včetně
5) Seznam členské základny nad 18 let
6) Rozpočet na rok 2016

Formulář „Žádost o poskytnutí dotace“
činnosti žadatele.

se skládá z žádosti ± Přílohy č. 1A nebo lB dle charakteru

Další povinné přílohy:
a) doklad, na jehož základě došlo ke vzniku žadatele (doklad o registraci organizace, stanovy,

zřizovací listina, živnostenský list apod.), případně průkaz totožnosti (žadatelé, kteří požadované
doklady již předložili, potvrdí svým podpisem jejich platnost pro daný rok);

b) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky Po lhůtě splatnosti vůči zdravotním pojišťovnám,
Okresní správě sociálního zabezpečení, Finančnímu úřadu a rozpočtu obce Psáry;

c) žadatelé musí doložit seznam členské základny (seznam registrovaných členů) s datem narození
v rozdělení na dospělé a mládež do 18-ti [et;

d) čestné prohlášení o přijetí/nepřijetí podpory de minimis (podpory, která nepřevýšila částku
200.000,- EUR) v uplynulých třech letech;

e) rozpočet ~- podrobný rozpočet rozdělený do kapitol: např. provozní náklady (pronájmy, energie,
služby, údržby a opravy), mzdové náklady, nákupy materiálu a vybavení, náklady na pořádání
jednotlivých akcí (turnaje, soustředění, výlety...), předpokládané příjmy;

F) účetní závěrka za minulé účetní období (byl-li žadatel již činný).



57 149

Příloha Č. 1A

Dotace sportovním organizacím:

Charakteristika Činnosti (včetně systému a výše Členských příspěvků a plateb za aktivity):
1. Základním účelem a hlavní činností SK je:

a) provozovat sport a obdobnou činnost v rámci zapojení do sportovních,
tělovýchovných aktivit, tuto činnost organizovat a vytvářet pro ni materiální a
tréninkové podmínky,

b) vytvářet široké možnosti užívání svých sportovišť pro zájemce z řad veřejnosti,
zejména pak mládeže, .

c) budovat, provozovat a udržovat sportovní a jiná zařízení, která vlastní nebo
uziva,

d) vést své členy a ostatní zájemce o sport k dodržování základních sportovních,
etických, estetických a mravních pravidel,

e) hájit zájmy svých členů, za tím účelem spolupracovat s orgány státní správy a
samosprávy s ostatními sportovními organizacemi i jednotlivci,

f) zajišťovat v oblasti sportu vzdělávání svých členů, jejich školení
g) dalšími formami své činnosti napomáhat rozvoji veřejného života, kultury,

zdraví apod. v místě své působnosti, zejména formou další veřejně prospěšné
činnosti a osvětovou činností.

Příspěvky pro klub:
Činní hráči 500 Kč
Důchodci 100 Kč
Ostatní 200 Kč
Ženy neplatí

Mládež aktivně hrající v kategoriích od mini přípravky po mladší žáky platí 300,- Kč
mes‘cne.

Příspěvky FAČR:
Mládež 100KČ
Dospělí 200Kč

Podrobný popis projektu a výše požadované dotace (u návratné flnanční výpomoci také lhůta jejího
vrácení):

Sportovní klub Rapid Psáry provozuje pouze jednu sportovní činnost a to kopanou.
V mistrovských soutěžích má dvě družstva dospělých a 4 družstva mladých. Též
organizuje fotbalovou školičku, kde se snaží připravit mladé adepty kopané k mistrovským
soutěžím. Klub má 135 činných členů, z toho je 60 členů mladších 18 let.

Finanční podmínky klubu se od jeho založení až po současnou dobu velmi lišily. Již v
letech minulých byla činnost klubu závislá na dotacích od fotbalového svazu, dotacích od
Národního výboru a velmi často od peněžitých či věcných darů fotbalových nadšenců.
Clenové výboru jsou často postaveni před problém, jak získávat finanční prostředky, které
by zajistily bezproblémovou činnost klubu, aby to nebylo jen pouhé hraní zápasů závislých
na dotacích z fotbalového svazu, které nestačí ani na praní dresů.
Finanční příspěvek na rok 2015 bude rozdělen do těchto oblastí:

I. Podpora mládežnických družstev a školičky
II. Údržba a obnova sportovního areálu



57149
Ill. Činnost klubu .

IV. Kulturní a osvětová činnost

Ad I. — příspěvek na nákup sportovního vybavení, pracovních pomůcek, přenosných
branek, úhrada dopravy, příspěvek na kempy

pořádáme - dětskou fotbalovou akademH (25 děti ze Psár a Jirčan)
- dětský letní fotbalový kemp (40 dětí)
- ročník 2007, 3. na mini republice !!!!
- 5 trenéru absolvovalo Coerver kurz
- profesionální trenér a kunzultan u mládeže
- 3 hráči ze Psár hraji ve Slavii a 3 hráči v Dukle Praha (kvalitní práce s mládeží)
- první v republice máme tréninkovou pomůcku Quick Feet

Ad II. - úprava živých plotů, úprava hrací plochy (pískování, hnojení, obnova trávníku),
výměna brankových konstrukcí — certifikace po X letech a výměna zábran za brankami,
pronájem kontejneru na trávu, stavební, instalační materiál, barvy a laky
Ad III. — příspěvek na dopravu — autobus na zápasy, energie, vložné na turnaje, nákup
pohárů — memoriál, příspěvek na praní dresů, úhrada tělocvičny, běžná údržba budov,
startovné, startovné turnaje
Ad IV. — pořádání a spoluúčast na kulturních akcích — masopust, pálení čarodějnic, Den
dětí, Havelské posvícení s posezením — atrakce pro děti, mezinárodní turnaj mladších
přípravek JUNIOR CEZ CUP, memoriál K. Vondráčka

Hlavní důvod, proč se parta „ nadšenců“ angažuje v udržení kopané ve Psárech, lze
spatřovat v úsilí podchytit mladou generaci ke sportu. Někdo může namítnout, že
vesnická kopaná nikomu nic nepřinese, ale opak je pravdou. Vesnická kopaná vychovala
již řadu úspěšných sportovců. Rovněž začátky kopané ve vesnickém klubu nejsou pro
rodiče tak velkou zátěží, jako když bude jejich ratolest svěřena pod dohled v městském
klubu. Možná se jim odborník bude věnovat s větší odborností a bude mít lepší zázemí,
ale též si to vše zaplatí. V Psárském klubu působí trenéři, kteří se převážně mládeži
věnují ve svém volném čase a to vše bez nároku na odměnu.
Dosažené úspěchy jsou pojmem relativním, protože největším úspěchem je přimět
mládež sportovat. Samozřejmě potěší, když se vyhraje a když mladí vyhrají i okresní
soutěž — starší žáci. Co je to platné, když pak mladí v dané kategorii nejsou a musíte začít
znova — a to je ta vesnická kopaná. ‘.

Uspěchem mužstva dospělých je umístěni do třetího místa v Okresním přeboru již několik
let.
Přínosem pro obec Psáry je možnost setkání občanů na akcích pořádaných klubem, ať již
se jedná o fotbalové zápasy či kulturní akce. Možnost setkání občanů obce Psáry je
v současné době minimální. Tím je myšleno posedět a třeba si zatancovat. Sportovní
areál nedisponuje patřičnou kapacitou pro možnost tanečního vyžití. Mnoho pořádaných
akcí např. Masopust, Den dětí, Mikuláš, memoriál K. Vondráčka či JUNIOR CEZ CUP si
získalo své příznivce i mimo naši obec a jsou hojně navštěvovány.

Sportovní klub si nebránil ani nebrání spolupráci s Obecním úřadem. Příkladem mohou
být jak kulturní akce, tak účast na akcích Obecního úřadu — pokládání věnců k hrobům
padlých, účast na vánočních besídkách, účast na akci „Vzorná vesnice, zabezpečení
pořádku a bezpečnosti při kulturních akcích.

Na závěr nám dovolte i touto cestou, žádosti o příspěvek, požádat Obecní úřad Psáry o
zajištění spolupráce a pomoc při :

. Údržbě valu u čističky odpadních vod

. Údržbě koryta potoka — nežádoucí květena

. Údržbě kanalizační sítě ve sportovním areálu

. Opravě plotu u dětského hřiště

Celková žádost o dotaci: 600 000,- Kč I rok 2016



57 149

A) Náklady na elektrickou energii, plyn, topení, vodné + stočné za minulý rok*: 9 200r
B) Náklady na pronájem tělocvičen, haly, místností a pozemků pro sportovní
Činnost za minulý rok*:
C) Náklady na údržbu tělovýchovných zařízení organizace v minulém roce mimo
investic*:

Celkové příjmy v minulém roce: (2014)

Celkové výdaje v minulém roce: (2014)

15 000,-

155 000,-

557 000,-

457 227,-

Výše dotace obce poskytnuté v minulém ‚ičel dotace: Sportovní činnost oddílu a údržba areálu
roce: . částka: 300 000,-

Výčet dotací od jiných subjektů poskytnutých v minulém roce (uved‘te poskytovatele, účel a částku):

Středočeský kraj, Bezpečnostní branky, 50 000,-
CEZ, CEZ CUP Psáry 2015, 80 000,-

Počet registrovaných členů sportovní organizace ke dni podáni žádosti do 18 let 62
(děti a mládež):
Počet registrovaných Členů sportovní organizace ke dni podání žádosti nad 18 let 66
(dospělí):
Celková výše příjmů za členy mladší 18 let za období září — srpen 156 600,-
Celková výše příjmů za členy starší 18 let za období záři — srpen 10 600,-



.‚

57 149
Výčet oddílů pro členy mladší l8let v rámci organizace (fotbal, nohejbal a další):

Fotbal — mladší žáci
Fotbal — starší přípravka
Fotbal:- mladší přípravka
Fotbal — mini přípravka

Fotbal — starší žáci od září 2016

Výčet oddflů pro členy starší l8let v rámci organizace (fotbal, nohejbal a další):

Fotbal — muži „A“
Fotbal — muži „WC

Současný počet soutěžních družstev v okresní soutěži: 5
Současný počet soutěžních družstev v krajské soutěži:
Současný počet soutěžních družstev v republikové soutěži:
Počet uspořádaných soutěží (turnajů) dětí za uplynulou sezónu: 8
Počet uspořádaných soutěží (turnajů) dospělých za uplynulou sezónu: 1

*V případě existence organizace kratší než I rok doplňte předpokládané náklady

Sportovní klub Rapid Psáry
SportoVní 220
2S244Psáry

Č. klubu 20A0421
IC:47002425 ®

Datum: 27.11.2015 Podpis (případně) razítko žadatele:



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE (IČ 00215660]“ dne 11.11,2015v 15:06:02.
EPVid :E8bD6yOJGOlozp FFs4WS3A

Výpis

ze spolkového rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl L, vložka 5189
Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 9. července 1993
Spisová značka: L 5189 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Sportovní_klub_Rapid_Psáry
Sídlo: Sportovní 220, 252 44 Psáiy
Identifikační číslo: 470 02 425
Právní forma: Spolek

QvĚŘ0VAci DOLOŽKA - OVĚŘENÝ VÝPIS Z ISVS
Obohodni rejstřik
Bylo ověřeno pod pořadovým číslem 0U103324115, že tato
Ustina, která vznikla převedením výstupu
z inforrnačniho systému veřejné spráw z elektronické
do listinné podoby, se doslovně shodule s obsahem
výstupu z informačnlho systému veřejné sprá“y
v elektronické podobě. ‚.‘

Ověřený výstup Se skládá z(e) I listů.
v(e) Psárech. dne it~ft2oI5 :

. 7/1 ..

Podpis ~‘ /ĺĺ Razitko ~.

Ivana Šimková ~t.‘ :
(Jméno/a a přljmenl ověřujlcl osoby) : ý; .

Údaje platné ke dni: 11. listopadu 2015 05:15 1/1



57 149

Prohlášení žadatele o dotaci

o Prohlašuji, že požadované doklady dle bodu Ad a) „ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ
DOTACE“ jsme již předložili při sepsání smlouvy o poskytnutí dotace v roce 2015
a k dnešnímu dni nenastala žádná změna v požadovaných dokumentech. *

č3~Čestně prohlašuji, že k datu podání žádosti o dotaci nejsem/nejsme v insolvenčním řízení. *

o Prohlašuji, že nemám/e žádné závazky Po lhutě splatnosti vůči zdravotním pojišťovnám,
eské správě sociálního zabezpečení, finančnímu úřadu a rozpočtu obce Psáry. *

Ve Psárech dne 27.11.2015

podpis: $POřtovnt klub Rapid PsásySpor~‘~,g 220
25244 Pséry

Č. klubu 20.40421
lČ: 47002425

Za Sportovní klub Rapid Psáry - Zdeněk Skřivan, předseda
(U fyzické osoby: uvést jméno. př(jmení
Uprávnických osob: Doplnil obchodní/irmu a jméno, přzjtnení, funkci osoby oprávněné
kpodpisu)

*) Poznámka:

Zakroužkujte podle toho. kterě prohlášení se Vás týká.



57149

V

Cestné prohlášení

Jméno! obchodní firma: Sportovní klub Rapid Psáry, z.s.
Bydliště! sídlo: Sportovní 220, Psáry, 252 44
ICO!dat. nar.: 47002425

tímto prohlašuje,
a) že v pruběhu posledních tří let před podpisem tohoto prohlášení jsein!jsme nepřijal!i

žádnou veřejnou podporu ve smyslu obecně závazných právních předpisu České
republiky a ve smyslu právních předpisů EU;*

že v průběhu posledních tří let před podpisem tohoto prohlášení jsem!jsme přijal!i
veřejnou podporu ve smyslu obecně závazných právních předpisů České republiky a
ve smyslu právních předpisů EU celkem ve výši 50 000,- Kč . Tato podpora tedy ve
výše uvedeném období nepřevýšila částku 200.000,- EUR.*

Ve Psárech dne 26.11.2015

podpis: Sportovní klub Rapid Ped
SPOťtovflj 220
2S244Psáry

a klubu 20A0421

Za Sportovní klub Rapid Psáry - Zdeněk Skřivan, předseda
(Uj5~‘zické osoby: uvést jméno, př(jmení
U právnických osob: Doplnit obchodníjirmu a jméno, př(jmení, funkci osoby oprávněné
kpodpisu)

*Poznámka:
Zakroužkujte bud‘ možnost a) nebo b) podle toho, která se Vás týká. Pokud jste označili možnost b). doplňte výši přijatá
veřejné podpory.



Členská základna SK Rapid Psáry do l8ti let včetně

Pořadi Členské ID Příjmení Jméno Rok narození
1 97090516 Petr Jindřich 1997
2 97061196 Vondra Martin 1997
3 98051670 Vaverka Matěj 1998
4 99060288 Aron David 1999
5 99090926 Gergišák Antonín 1999
6 99061476 Holzmauser Jaroslav 1999
7 99010976 Hrubý Stanislav 1999
8 99091221 Kuka Tomáš 1999
9 99020107 Mareš Jan 1999
10 99051530 Szako Václav 1999
11 99010554 Vondráček Marek 1999
12 00080573 Balouš Michal 2000
13 00120238 Hervert Tomáš 2000
14 00060893 Kravčík Jakub 2000
15 00120974 Novák Antonin 2000
16 01050154 Beran Jan 2001
17 03110082 Barták Jiří 2003
18 03051096 Kučerák Jan 2003
19 03051095 Maslič Ibro 2003
20 03010672 Skřivan Jakub 2003
21 03120249 Ženatý David 2003
22 04010653 Doležal Radek 2004
23 04120714 Gorlov Viktor 2004
24 04080300 Pavlas Ondřej 2004
25 04100752 SegI Jan 2004
26 04010917 Skřivan Vlastimil 2004
27 04061389 Svoboda Marek 2004
28 04071325 Šavel Jiří 2004
29 04120294 Zeithaml Martin 2004
30 05091388 ErtI Tomáš 2005
31 05071284 Hlaváčková Natálie 2005
32 05110263 Oravec Marek 2005
33 05120408 Pitter Kryštof 2005
34 05080640 Rýdl Samuel 2005
35 05111069 Štych Filip 2005
36 05040280 Zavřel Ondřej 2005
37 06120799 Chvátalová Vendula 2006
38 06060124 Kalousek Jindřich 2006
39 06060126 Mašek Jakub 2006
40 06060125 Mašek Matěj 2006
41 06060414 Pavlas Marek 2006
42 06080999 Stančík Sebastian 2006
43 06060798 Šárka Jakub 2006
44 07060390 Baxa Matyáš 2007
45 07120041 Dvořák Radek 2007
46 07040401 Finfas Zdeněk 2007
47 07080332 Hlaváček Albert 2007
48 07060106 Kalbáč Jakub 2007
49 07120042 Motyčka Matěj 2007
50 07110172 Pavlík Jiří 2007
51 07080525 Roth Jiří 2007
52 07110776 Šavel Jakub 2007
53 07110533 Šedivý Marek 2007



Pořadí Členské ID Příjmení Jméno Rok narození
54 08040374 Balouš Petr 2008
55 09040108 Civin Matyáš Alex 2009
56 09090055 Dolejš Tomáš 2009
57 09080079 Chvátal Štěpán 2009
58 09080078 Kolátor Lukáš 2009
59 09120028 Pitter Denis 2009
60 09050295 Štípek Ntur 2009
61 10080008 Novák Tomáš 2010
62 10050005 Smolíková Kateřina 2010

Sportovní klub Rapid Fsáry
SportoVní 220
25244 Psáry

Č. klubu 20A0421
Č:47002425 O



Členská základna SK Rapid Psáry na 18 let

Pořadí Členské ID Příjmení Jméno Rok narození
1 41080009 Vaverka Josef 1941
2 48110079 Šourek Milan 1948
3 49040052 Adámek Jiří 1949
4 55070070 Skřivan Zdeněk 1955
5 55080198 Zeithaml Ladislav 1955
6 56040176 Otruba Pavel 1956
7 60030048 lng.Vondráček Ivo 1960
8 61060160 Keller Antonin 1961
9 61050412 Parma Ladislav 1961

10 65100129 Dvořák Michal 1965
11 65050693 Hrubý Vladimir 1965
12 66080510 Junas Dušan 1966
13 67120769 llletško Petr 1967
14 67050473 Novák Václav 1967
15 68040169 Hochman Petr 1968
16 68070425 Kuka Pavel 1968
17 69020564 Bitomský Martin ; 1969
18 70060853 Balouš Zdeněk 1970
19 70100695 Čavoj František 1970
20 70110434 Vlasák Petr 1970
21 72010013 Barták Jiří 1972
22 72010565 Skřivan Marcel 1972
23 72080063 Smolík Roman 1972
24 72101226 Stančík Vladimir 1972
25 72100206 Vizvari Ladislav 1972
26 73101390 Kalbáč Jakub 1973
27 75121124 Brych Marek 1975
28 75011187 Chvátal Dan 1975
29 75011593 Kalousek Jindřich 1975
30 75011621 Roth Vladimír 1975
31 75080732 Wawrosz Aleš 1975
32 76090675 Brada Radek 1976
33 77061284 Baxa Radek 1977
34 77050878 Horký Luděk 1977
35 77011692 Kore Gókmen 1977
36 78020012 Kadlec Tomáš 1978
37 78031218 Kroupa Michal 1978
38 78071395 Zeithaml Jan 1978
39 80100439 Rýdl Martin 1980
40 81040858 Dolejš Milan 1981
41 81080218 Hlůžek Petr 1981
42 81090984 Raušer David 1981
43 82010536 Dubský František 1982
44 82111105 Závodský Ondřej 1982
45 83032139 Dlabola Miloslav 1983
46 83011641 Šafařik Tomáš 1983
47 84091046 Kubr Tomáš 1984
48 85090875 Exler Petr 1985
49 85010807 Otruba Pavel 1985
50 85100560 Soukup Lukáš 1985
51 86080346 Smola Albert 1986
52 88060770 Adamec Lukáš 1988
53 88060733 Marouš Martin 1988



Pořadí Členské ID Příjmení Jméno Rok narození
54 88030121 Maxa Jan 1988
55 89071848 Keller Antonín 1989
56 89090268 Rusek Libor 1989
57 90031820 Dvořák Tomáš 1990
58 90062216 Sahula Dominik 1990
59 90010065 Šimek Pavel 1990
60 91091503 Nreca Nbnor 1991
61 92080238 Brablík Lukáš 1992
62 92021545 Kuka Pavel 1992
63 92081239 Tolli Simone 1992
64 94071411 Keller Robin 1994
65 95011769 Petr Ondřej 1995
66 95080198 Šmídl Marek 1995

Spoflov~ klub Rapid Psá~
Sportovní 220
25244Psáry

Č. klubu 20A0421
lC:47002425 ®



Rozpočet SK Rapid Psáry - 2016

Příjmy
Pronájmy 120 000,00
Příspěvky 156 600,00
Dotace Obec Psáry 600 000,00
ČEZ 80 000,00
Dotace FAČR 16000,00
Reklama 50 000,00
Prodej hráčů, hostování 20 000,00

Příjmy celkem 1 042 600,00

Výdaje
Vodné stočné, energie 12 000,00
Úklid 20000,00
Běžná údržba hřiště 50 000,00
Rekultivace hřiště 140 000,00
Údržba zařízení (sekačka apod.) 12000,00
Praní dresů 46000,00
Ostaní provozní výdaje 18 000,00

Pronájem haly, ÚMT 20000,00
Autobus utkání 35000,00
Turnaje, mládež 80000,00
ČEZ CUP Psáry 180 000,00
Rozhodčí, organizace soutěží 32000,00
Přestupy, hostování 60 000,00
Platba příspěvku FAČR 19 000,00

Vybavení mládež, dresy, míče, soupravy 120 000,00
Vybavení dospělí, dresy, míče 80000,00
Odměny trenérům, vedoucím 130 000,00

Výdaje celkem 1 054 000,00

Investice
Rekonstrukce WC (pokud bude dotace) 350 000,00

Investice celkem 350 000,00

fl Sportovní klub Rapid Psáryvy Sportovní 220
252 44 Psáry

c. klubu 20A0421
lČ;47002425 ®


